
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/357/2023 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków lokalnych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.), ustawa z dnia z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 888, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) 
oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651, 2707) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy 
Żarnów w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach wymienione  w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie brutto z tytułu inkasa każdej poszczególnej raty podatków według 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Podatek od nieruchomości, podatek rolny oraz podatek leśny pobierany będzie przez osoby 
w poszczególnych sołectwach w terminach: do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada roku 
podatkowego i wpłacany w kasie Urzędu Gminy w Żarnowie dnia następnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/12/10 Rady Gminy Żarnów z dnia 29 grudnia 2010 r.                             
w sprawie poboru w drodze inkasa podatków lokalnych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1795



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/357/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa - Inkasent Stawka % 

1. Afryka - Iwona Jęcek 17,0 
2. Antoniów - Bogumiła Paduszyńska 22,0 
3. Bronów - Urszula Kolbus  14,0 
4. Budków - Wojciech Rolnik 15,0 
5. Chełsty - Marek Moskalczyk 16,0 
6. Dłużniewice - Paweł Borończyk 16,0 
7. Grębenice - Piotr Mizera 15,5 
8. Jasion - Joanna Zenka 22,0 
9. Klew - Artur Łącki 16,0 
10. Klew - Kolonia - Leszek Jasion 18,0 
11. Ławki - Jarosław Kowalski   15,0 
12. Malków - Mariusz Nowak 17,0 
13. Marcinków- Anna Bartyzel 16,5 
14. Miedzna Murowana - Marek Wojciechowski 11,5 
15. Myślibórz - Piotr Dorosiński 14,5 
16. Nadole - Jerzy Nowak 16,0 
17. Niemojowice - Bożena Pacyniak 16,5 
18. Paszkowice - Bożena Wołosz 15,0 
19. Pilichowice - Beata Miśkiewicz 14,0 
20. Ruszenice -  Jolanta Piątek 15,0 
21. Siedlów - Renata Majewska  17,5 
22. Sielec - Jacek Baran 15,5 
23. Skórkowice - Grzegorz Nowacki 12,0 
24. Straszowa Wola - Zofia Wilk   13,0 
25. Soczówki - Elżbieta Borończyk 14,0 
26. Topolice - Krzysztof Ciach 14,0 
27. Trojanowice - Krzysztof Kaźmierczyk 13,0 
28. Wierzchowisko - Tomasz Witkowski 14,0 
29. Zdyszewice - Aneta Śpiewak 12,5 
30. Żarnów - Krystyna Piątkiewicz 11,0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1795


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T13:22:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




